СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БОГДАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОЙ БЛАСТИ

Четвертый созыв

 РЕШЕНИЕ
17.11.2022 г. № 72
      с. Богдановка
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет «О бюджете муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области  на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов» (принят Советом депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет 29 декабря 2021 года № 51)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Богдановский сельсовет», решением Совета депутатов Богдановский сельсовет № 186 от 29 сентября 2014 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»:

          Совет депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет № 51 от 29.12.2021 года «О бюджете муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.1.  В п. 10 слова «на 2022 год в сумме – 1856,1 тыс. рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме – 1896,3 тыс. рублей».

1.2. В п. 17 слова «1880,8 тыс. рублей» заменить словами «1954,4 тыс. рублей».

2. Приложения 2,3,4,5,7,11 к Решению изложить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на информационных стендах.

Председатель Совета депутатов муниципального                          З.Р. Забирова

образования Богдановский сельсовет

Глава муниципального образования                                                   Р.Ф. Петров
Богдановский сельсовет
   Приложение 2 к решению Совета депутатов

муниципального образования Богдановский

сельсовет от 29 декабря 2021 г. № 51
(в редакции решения Совета депутатов

муниципального образования Богдановский

                                                                                                                                                          сельсовет от 17 ноября 2022 года № 72
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ  БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ
 КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ  БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ
                                                                                                                                                                                                               (тыс. рублей)
	Наименование
	РЗ
	ПР
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Общегосударственные вопросы
	01

	2556,0
	1287,4
	1152,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	707,4
	610,2
	610,2

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительной органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	   01
	04
	1439,3
	607,2
	471,8

	Резервные фонды
	01
	11
	5,0
	0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	404,3
	70,0
	70,0

	Национальная оборона
	02

	104,8
	108,3
	112,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	   03
	104,8
	108,3
	112,1

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	78,5
	0,0
	0,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	03
	 10
	78,5
	0,0
	0,0

	Национальная экономика
	04

	959,0
	722,0
	1098,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	737,0
	635,0
	648,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	222,0
	87,0
	450,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	449,3
	16,0
	16,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	 02
	222,2
	16,0
	16,0

	Благоустройство
	05
	 03
	227,1
	0,0
	0,0

	Культура и кинематография
	08

	1723,3
	1683,1
	1683,1

	Культура
	08
	01
	1723,3
	1683,1
	1683,1

	Условно утвержденные расходы

	0,0
	98,0
	214,0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	5871,0
	3914,8
	4275,2